Председателю комиссии по переводу и
восстановлению
[bookmark: _GoBack]Окорокову А.О.
От обучающегося
_____________________________________
_____________________________________
(Ф.И.О. полностью)
______ курса, университет: _____________
_____________________________________,
факультет: ___________________________,
специальность (направление подготовки):__
_____________________________________,
форма обучения ______________________,
основа обучения______________________ ,
гражданство __________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть возможность моего перевода для дальнейшего обучения по специальности (направлению подготовки) ________ на _____ курс или на курс ниже с ____________ (осеннего, весеннего) семестра 20___- 20___ учебного года, форму обучения (очную, заочную, очно-заочную – выбрать нужную) и основу обучения _______________ (за счет средств федерального бюджета, по договору об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования – выбрать нужную).
Справку о переводе __________ (заберу сам, выслать по почте на адрес ____________, по электронной почте на адрес ___________ - выбрать нужный способ отправки и укажите адрес куда мы сможем отправить данную справку почтой и/или адрес электронной почты).
При переводе на обучение за счет средств федерального бюджета, подтверждаю, что у меня обучение по образовательной программе на которую я перевожусь не является получением второго или последующего соответствующего (среднего профессионального, высшего профессионального – выбрать нужное) образования  за счет бюджетных ассигнований.

	                                                                                           «____» __________________202                                           ________________________
                                                                                                                     Подпись